
 

                  
                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2021. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 021702/2021 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2021. CONTRATO Nº 016/2021 – 

Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 

Irecê. Contratada: A Brasileira Indústria Gráfica, Serviços e 

Representação LTDA – CNPJ: 04.958.915/0001-65. Objeto: Contratação 

de empresa especializada no fornecimento de material gráfico para 

atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor 

global R$ 7.925,00 (sete mil novecentos e vinte e cinco reais). Vigência 

do contrato: 22/02/2021 a 24/03/2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 

Irecê.  

 


